平成３０年３月９日

ＰＴＡ会員の皆様

                            発行：久野小学校 PTA 本部

 日増しに春めいてまいりましたが、皆さまお変わりなくお過ごしのことと存じます。

日頃より PTA 会員の皆さまには、PTA 活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて、平成２９年度もまもなく終わり、４月からは平成３０年度が始まります。年度は

じめは何かと忙しい時期です。そこで、来年度４月～６月の学校行事および PTA 行事の日

程をお知らせします。皆さまの日程調整にお役立てください。なお、諸般の事情により、

日程が変わる可能性がある旨はご承知おきください。

★ PTA本部からのお知らせ

① PTA 会費について

５月に、PTA 会費４,９００円を集金いたします。なお、集金作業については、ＰＴＡ

会計を中心に、本部役員数名で行う予定です。

② 給食費の引き落とし日について

来年度より、給食費は口座引き落としとなります。

４、５月分は合わせて５月７日（月）が引き落とし日となります。６月分以降の引き

落とし日については、毎月５日が基本となりますが、３月分は、２月分と合わせて平

成３１年２月５日（火）に引き落としとなります。

４ 月  ５ 日 ( 木 ) 入学式・始業式

４ 月  ６ 日 ( 金 )  離任式（行わないこともあります）

４月  ９日 ( 月 )

①学年・学級懇談会（１年常任委員決め）14:00

②常任委員会 15:00 ③実行委員会 16:00

※学級懇談会終了後、各委員会に分かれて１年間の日程調整があり

ますので、ご承知おきください。

４月２５日 ( 水 ) 学習参観・PTA 総会・修学旅行説明会（新６年生保護者対象）

４月２７日（金）

～５月８日（火）

家庭訪問   ①4/27 下宿・北久保   ②5/1 中宿・星山

③5/2 留場・中久野    ④5/7 諏訪ノ原・舟原・欠ﾉ上・三国

⑤5/8 予備日

※実施日と方面は学級の実態や担任の出張等で変更することがあります。

５月１６日（水） 日光修学旅行１日目

５月１７日（木） 日光修学旅行２日目・給食試食会（新１年生保護者対象）

５月３０日（水） 久野っ子ハイキング  ※予備日は６月５日（火）

６月８日（金） 小中合同引き取り訓練

６月２３日（土） 土曜参観日（弁当の日）

６月２５日（月） 振替休業日